
平成24年11月６日（火曜日） 第２４２８号 8北　　海　　道　　公　　報

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

目　　　　　　　　　　次 ページ

告 示
○土地改良区の定款の変更の認可  （農業施設管理課）　 8

総合振興局告示及び振興局告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示 　 8

道教育庁宗谷教育局告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示 　 8

告 示

北海道告示第637号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、平成24年10月26日、多
度志土地改良区の定款の変更を認可した。
　　平成24年11月６日

北海道知事　高　橋　はるみ

総 合 振 興 局 告 示 及 び
振 興 局 告 示

北海道上川総合振興局告示第104号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成24年11月６日

北海道上川総合振興局長　越　前　雅　裕
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　⑴　Ａ重油（士別地区）　　　14,000リットル
　⑵　Ａ重油（富良野地区）　　11,400リットル
２　落札を決定した日
　　平成24年10月５日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴ア　氏　名　　北海丸油株式会社

　　イ　住　所　　旭川市宮下通15丁目1201－１
　⑵ア　氏　名　　株式会社亀屋斎藤商店
　　イ　住　所　　富良野市日の出町６番２号
４　落札金額
　⑴　76円
　⑵　75円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成24年８月24日付け北海道上川総合振興局告示第87号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道上川総合振興局地域政策部総務課
　⑵　所在地　　旭川市永山６条19丁目１番１号

道教育庁宗谷教育局告示

北海道教育庁宗谷教育局告示第25号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成24年11月６日

北海道教育庁宗谷教育局長　間　宮　晶　洋
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　　Ａ重油　26,500リットル
２　落札を決定した日
　　平成24年10月24日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　茂田石油株式会社
　⑵　住　所　　旭川市住吉４条２丁目８番13号
４　落札金額
　　79.3円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成24年９月14日付け北海道教育庁宗谷教育局告示第23号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁宗谷教育局道立学校運営支援室



平成24年11月６日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４２８号 9

　⑵　所在地　　稚内市末広４丁目２番27号


